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PARTS LIST

NO. PICTURE PART DESCRIPTION QTY.

A Back 1

B Seat 1

C Right leg frame 1

D Left leg frame 1

E Back cross bar 1

F Front cross bar 1

G Back support 1

H Screw (M6 x 35) 2
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PARTS LIST

NO. PICTURE PART DESCRIPTION QTY.

I Bolt (M6 x 90) 4

J Barrel nut 4

K Screw (M7 x 45) 2

L Screw (M6 x 45) 8

M Washer (8 x 22 x 2mm) 2

N Washer (6 x 16 x 2mm) 2

O Caps 4

P Allen wrench #4 2
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Step 1. Attach the back support (G) to the 
lounger back (A) using screws (H), washers (N), and allen wrench (P).
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Step 4.
ATTACH LOUNGER SEAT TO LEG FRAME Position seat (B) into place on top of the leg 
frame. From the inside of the frame secure the seat to the arms with screws (L) and 
allen wrench (P).  
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Step 5. INSTALL CAPS Install caps (I) located in the 4 corners of the left and right leg frames. 
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LISTE DES PIÈCES

NO. IMAGE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ.

A Dossier 1

B Siège 1

C Cadre de patte droite 1

D Cadre de patte gauche 1

E Barre transversale arrière 1

F Barre transversale avant 1

G Support de dossier 1

H vis (M6 x 35) 2
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LISTE DES PIÈCES

NO. IMAGE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ.

I Boloun (M6 x 90) 4

J Écrou cylindrique 4

K Vis (M7 x 45) 2

L Vis (M6 x 45) 8

M Rondelle (8 x 22 x 2mm) 2

N Rondelle (6 x 16 x 2mm) 2

O Bouchon 4

P Clé allen #4 2
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Étape 1. Fixez le support arrière (G) au dossier de la chaise longue (A) à l'aide des vis (H), des 
rondelles (N) et de la clé Allen (P).
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Étape 4.
FIXEZ LE SIÈGE DE CHAISE LONGUE AU CADRE DE PATTE Placez le siège (B) en place 

des vis (L) et une clé Allen (P).
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Étape 5. INSTALLER LES BOUCHONS Installez les capuchons (I) situés aux 4 coins des cadres 
de jambe gauche et droit.
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LISTA DE PARTES

NO. IMAGEN DESCRIPCIÓN (PARTE) CANT.

A Respaldo 1

B Asiento 1

C Marco de la pata derecha 1

D Marco de la pata izquierda 1

E Barra transversal trasera 1

F Barra transversal delantera 1

G Soporte para el respaldo 1

H Tornillo (M6 x 35) 2
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LISTA DE PARTES

NO. IMAGEN DESCRIPCIÓN (PARTE) CANT.

I Perno (M6 x 90) 4

J Tuerca cilíndrica 4

K Tornillo (M7 x 45) 2

L Tornillo (M6 x 45) 8

M Arandela (8 x 22 x 2mm) 2

N Arandela (6 x 16 x 2mm) 2

O Tapa 4

P Llave allen #4 2
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Paso 1. Fije el respaldo (G) al respaldo de la 
tumbona (A) con los tornillos (H), las arandelas (N) y la llave Allen (P).
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Paso 4.
FIJE EL ASIENTO DE LA TUMBONA AL BASTIDOR Coloque el asiento (B) en su lugar 
en la parte superior del marco de la pierna. Desde el interior del marco, asegure el 
asiento a los brazos con tornillos (L) y una llave Allen (P).
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Paso 5. INSTALAR TAPAS Instale las tapas (I) ubicadas en las 4 esquinas de los marcos de las 
patas izquierda y derecha.








